的理念真正在香城泉都落地。

精品工程是这样打造的
——市政府投资项目建设管理局重点项目一瞥

通讯员 高健

受通山县国土资源局委托，咸宁市矿业权储
备交易中心于2018年11月6日至2018年12月
21日以网上挂牌方式公开出

让湖北省通山县南林桥镇王岩矿区石灰岩
矿采矿权。现将成交结果公示如下：

—、成交情况
（一）竞得人名称：通山南林钙业科技有限责

任公司
（二）竞得人地址：通山县通羊镇柏树下村八

组
（三）成交时间：2018年12月21日
（四）成交地点：咸宁市矿业权储备交易中心
（五）成交价：壹仟伍佰捌拾万元整（小写：

15800000.00元）
二、采矿权基本情况

（一）采矿权名称：通山县南林桥镇王岩矿区
石灰岩矿采矿权

（二）出让编号：咸矿网挂KG[2018]07号
（三）开采矿种：制灰用石灰岩、建筑石料用

石灰岩
（四）出让年限：25.1年（自取得勘查许可证之

日起计算）
（五）矿区范围：矿区面积0.3142平方公里，

开采标高由+545.4m至+300m，拐点坐标如下
（国家2000坐标系）：

X Y
1 3271889.6244 38527837.7558
2 3271953.4435 38528646.3178